Tex-Miex

EKZ: CITYGATE

Wagramer Strafie 195/15

Tel. Nr. 01 9539618

Mittagsmenii

Kann folgende Allergene enthalten:A,C,E,F,G,H,L,M

(11.09. bis 16.09.2023)

Tagessuppe
+

Montag

Gemiisepfanne mit Kase Uberbacken mit Petersilerdapfel
Ausgeldstes Backhuhn mit Erdapfelsalat

Dienstag
Erdédpfelgulasch mit Brot
Faschierter Braten mit PUree und Blattsalat

Mittwoch
Gorgonzolaspatzle mit Gemuse und Blattsalat
Reisfleisch mit Blattsalat

Donnerstag
Rahmspinat mit Spiegelei und Erdapfelschmarrn
Rindschulterscherzel mit Saucen und Erdépfelschmarm

Freitag
Lasagne Bolognese
Zander gebacken mit Erdapfelsalat

Samstag
Cevapcici mit Pommes und Salatgarnitur

Angebot der Woche

Gerostete Eierschwammerl mit Zwiebel, Speck und Eier
dazu Blattsalat

Kalbsrahmbeuschel mit Serviettenknédel

Restaurant & Bar

@

8,90
9,90

8,90
9,90

8,90
9,90

8,90
10,90

8,90
10,90

11,90

13,90
13,90

DAS CHI-CHI'S TEAM WUNSCHT IHNEN GUTEN APPETIT!



