

## EKZ: CITYGATE Wagramer Straße 195/15 Tel. Nr. 01 9539618

## Mittagsmenü

Kann folgende Allergene enthalten: A,C,E,F,G,H,L,M (11.09. bis 16.09.2023)

## **Tagessuppe**

## Montag

Gemüsepfanne mit Käse überbacken mit Petersilerdäpfel Ausgelöstes Backhuhn mit Erdäpfelsalat	8,90 9,90
Dienstag Erdäpfelgulasch mit Brot Faschierter Braten mit Püree und Blattsalat	8,90 9,90
Mittwoch Gorgonzolaspätzle mit Gemüse und Blattsalat Reisfleisch mit Blattsalat	8,90 9,90
Donnerstag Rahmspinat mit Spiegelei und Erdäpfelschmarrn Rindschulterscherzel mit Saucen und Erdäpfelschmarrn	8,90 10,90
Freitag Lasagne Bolognese Zander gebacken mit Erdäpfelsalat	8,90 10,90
Samstag Cevapcici mit Pommes und Salatgarnitur	11,90
Angebot der Woche	
Geröstete Eierschwammerl mit Zwiebel, Speck und Eier dazu Blattsalat Kalbsrahmbeuschel mit Serviettenknödel	13,90 13,90

DAS CHI-CHI'S TEAM WÜNSCHT IHNEN GUTEN APPETIT!